
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 
 

 

HOTARARE 
privind aprobarea  cheltuielilor pentru finalizarea  

Căminulul Cultural Băhnișoara 
  

 
     Consiliul  Local al  comunei Bahna, judeţul  Neamţ, intrunit in sedinta ordinara din 25.08.2020 

 

Avand in vedere:  

-  prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată precum si ale H.G. 
nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si continutul-cadru al documentațiilor tehnico-

economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice; 

- Referatul de aprobare  nr.1824  din 24.08.2020 a primarului comunei Bahna, județul Neamț  
- avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ale consiliului local 

      În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) și alin. (3) lit. f) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din 
Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 

       HOTĂRĂŞTE: 
 
         Art.1. Se  aprobă cheltuielile pentru finalizarea Caminulul Cultural Bahnisoara. 
        Art.2. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre instituţilor şi persoanelor 
interesate. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
  

NEGRUȚ  LUCIAN                                              
                                           
                                           L.S. 
 

 
 
 
 

           Avizat pentru legalitate 
        SECRETAR U.A.T., 

      CAPRIOARA  SOFICA 
Nr. 37  din  25.08.2020 
 
 

 

 

 



 

 

 


